
FREEWAVE

FREESTYLE

TWISTER
93 / 103

CROSSOVER

3S+ TEAM / LTD
86 / 96 / 106 / 116

CROSSOVER

3S CLASSIC TEAM / LTD
97 / 107 / 117

TWISTER
F R E E S T Y L E

Super kompaktní design freestyle speciálu TWISTER vás namotivuje k překonávání vlastních limitů a dovolí vašim trikům přidávat další a další rotace. Rocker 
s výraznějším vstupem a užší sekce zádě v prostoru zadní nohy zvyšuje rychlost a poskytuje enormní pop pro skoky, které tak mohou být vyšší a máte tak více 
času na dokončení triku. 

Zatímco menší 93 l TWISTER  nabízí radikálně čistý freestyle, větší 103 l board usnadní učení nových triků freestyle začátečníkům, či těžším jezdcům a poskyt-
ne také více kontroly a komfortu pro klasické slajdovací triky.

Features:
 » High entry rocker zajišťuje potřebnou vysokou rychlost pro vaše triky
 » Užší záď u zadní nohy zvyšuje rychlost a poskytuje enormní pop pro skoky
 » Profil dna s hlubokým V dodává boardu odpouštějící charakter při manévrech
 » Superkompaktní design pro radikální rotace

3S PLUS TEAM / LTD
N E W  S C H O O L  C R O S S O V E R

Kompaktní freewave board pro new-school windsurfery, kteří chtějí mít jediný plovák pro freeride, waveriding, freestyle i bump-n-jump. 3S PLUS je plovák, 
který perfektně funguje ve všech podmínkách a který skvěle pobaví každého zkušenějšího jezdce.

Plovák jde do skluzu téměř stejně snadno jako freeride boardy, ale nabízí manévrovací schopnosti vlnových speciálů, společně s vynikajícím potenciálem pro 
freestyle triky a skoky. Nový 3S+ koncept je kompaktnější a využívá moderní koncept paralelních hran. Plovák rychle reaguje, snadno točí, díky přímějšímu 
rockeru je rychlejší. Kompaktní, ale ne příliš krátká outline je doplněna o 3 thruster ostruhy od Maui Fin, které dodávají boardu skvělý grip při manévrech. 

Features:
 » Moderní záď a klasičtější příď pro manévry s malým poloměrem a zároveň odpouštějící charakter boardu. 
 » Skvělá akcelerace díky winger zádi
 » V profil dna přecházející v dvojitou konkávu pro perfektní grip během obratů a snadný skluz
 » Klenutá Dome paluba pod zadní nohou zvyšuje jízdní komfort
 » Mnoho pozic pro umístění 3 nebo 4 poutek
 » Tenčí hrany na zádi usnadňují zahájení oblouku

3S CLASSIC TEAM / LTD
C L A S S I C  C R O S S O V E R

Vedle modernějšího a kompaktnějšího „stubby“ freewave boardu 3S+ Tabou nabízí i tradičnější allround board s označením 3S CLASSIC. Klasický 3S board 
je delší, poskytuje jezdci větší předo-zadní rovnováhu, více odpouští chyby a bude tak lépe vyhovovat konzervativnějším windsurferům, pro které jsou nové 
kompaktní boardy někdy až příliš krátké a hbité.

S klasickým 3S máte na vše více času, board vás podrží v okamžiku, kdy vaše ovládání není zcela precizní. U klasických boardů jsou použity double step 
cut-outy, které zlepšují kontrolu ve vysokých rychlostech a usnadňují manévry.  Při položení na hranu cut-outy fungují podobně jako kick tail, takže je plovák 
schopen zatočit s menším poloměrem otáčení.

Pokud se necítíte na zábavné, ale trochu neposedné 3S+ boardy, sáhněte po tradičnějším konceptu, rozhodně touto volbou neuděláte chybu. Větší délka vám 
umožní jet rychle a přitom pohodlně a plně kontrolovaně.

Features:
 » Double step cut-outy pro užší obraty a více rychlosti
 » Perfektní kontrola v čopech díky větší délce
 » Snadnost ovládání a kontrola
 » Velký větrný rozsah

 24  25 


